21 43 1333 1001179 430 2021-09-18

e1""yes
IVA 16%

[?ljPs26s%
Piezas IEPS 30 %
1-----------1

6,890.13 0.000 0.00
RESUM DE IMPUESTOS CONGEPTO CANTIDAD

0.00 Importe 6,890.13
0.00 Descuentos 0.00

0.00 SubTotal 6,890.13
0.00 Impuestos 0.00

0.00 Total 6,890.13

SEIS MIL OCHOCIENTOS NOVENTA PESOS 13/100 M.N.

6,890.131.36

IVAO%

CONTENIDO

Descuento incluido en precio segun convenio

~ombre: _

Firma,.· _

Fecha: _

5070 1 Gramos 1
GRM

Constaneta de recepción de mercancla a entera satisfacción

~:UMCERTIFICADOSAT: 000010000005004'82860

SELLO